

MAŁOPOLSKI KURATOR OŚWIATY

31-752 Kraków, ul. Ujastek 1, tel. (12) 448-11-10, fax. (12) 448-11-62, email: kurator@kuratorium.krakow.pl

*Rerum cognoscere causas et valorem
Poznawać przyczynę i istotę rzeczy*

*Jego Magnificencja
Profesor UEK dr hab. Andrzej Chochół
Rektor
Uniwersytetu Ekonomicznego
w Krakowie*

Na ręce Jego Magnificencji składam uprzejmie podziękowanie za zaproszenie na obchody Dnia Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie. Żałuję bardzo, że ze względu na wcześniejsze zobowiązania nie mogę osobiście uczestniczyć w tym święcie całej Społeczności Akademickiej.

Piękna tradycja Uniwersytetu upamiętniająca datę uważaną za oficjalny początek historii Uniwersytetu pozwala co roku przypomnieć historię Uczelni. Powołana 28 maja 1925 r. przez władze państwowe otrzymała nazwę Wyższego Studium Handlowego, a 1 października tego samego roku współzałożyciel i pierwszy dyrektor Szkoły profesor Arnold Bolland dokonał uroczystej inauguracji pierwszego roku akademickiego dla 222 studentów.

Dzisiaj, pamiętając o przeszłości, z równym zaangażowaniem jak założyciele, dbają Państwo o teraźniejszość i przyszłość swojej Uczelni, spotykając doświadczenie i zasługi z nadziejami. Tradycja wspólnego uroczystego posiedzenia Senatu i Rad Wydziałów, promocje habilitacyjne i doktorskie, wręczenie nagród i odznaczeń pracownikom Uniwersytetu wręczenie dyplomów najlepszym absolwentom Uczelni podsumowuje czas wyteżonej pracy budującej wielkość dzisiejszego Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie. Od początku swojego istnienia, zasłużenie, Uczelnia cieszy się nieśląbnącym prestiżem i szacunkiem.. Nieprzerwanie od lat Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie postrzegany jest jako doskonale przygotowująca, otwarta na zmiany i potrzeby, nowoczesna uczelnia. W przeszłości i teraz wiążą się z nią wybitni uczeni i cenieni specjaliści, rokrocznie większa rzesza młodych ludzi stara się o indeks tej szacownej Alma Mater.

Mam głęboką nadzieję na dalszą współpracę naszych Instytucji, która służy rozwojowi dzieci i młodzieży, nierzadko podejmującym później studia wyższe na Uniwersytecie Ekonomicznym.

Gratulując wszechstronnego, wspaniałego dorobku życzę Wszystkim Państwu pedagogom i pracownikom sukcesów w realizacji projektów naukowych i badawczych oraz satysfakcji z efektów pracy dydaktycznej i naukowej. Studentom życzę pasji i zaangażowania, które pozwolą wykorzystać wielkie możliwości, jakie otwiera przed nimi Uniwersytet Ekonomiczny.

Z pozdrowieniami
Małopolski Kurator Oświaty
Barbara Nowak
Barbara Nowak